高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
[image: ]
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark3]
关于举办CVCC核心能力高级礼仪指导师
培训班的通知
各普通高等学校、大中专职业学校、研究生培养单位：
中国是礼仪的国度，中华民族是礼仪之邦。随着社会的发展，人与人交往的日益频繁，礼仪已成为现代社会中人们生活、工作等方面不可缺少的组成部分，在提倡建设社会主义精神文明和谐社会的当下，立足传统，吸收传统民族文化精华，将传统礼仪文明古为今用的同时，与时俱进、兼收并蓄，建设具有中国特色的现代化礼仪文明已成为时代的需求，人民的需要。为了给各院校和企（事）业单位提供高规格的礼仪训练师资培训资源；建设一支高水平的礼仪师资队伍，高校毕业生就业协会核心能力分会将于2022年11月在成都举办“CVCC核心能力高级礼仪指导师”培训班，现将有关事项通知如下：
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7]一、	举办单位
[bookmark: bookmark10]主办单位：高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
承办单位: 四川教师发展专委会常务理事单位
成都博润创新教育研究院
二、	培训内容
[bookmark: bookmark11]1、	国学礼仪的文化内涵；
[bookmark: bookmark12]2、	高级礼仪指导师的礼学素养启蒙；
[bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark14]3、	高级礼仪指导师的个人修养与形象塑造，形、神、美的自我修炼；
4、高级礼仪指导师从优秀到卓越，高级礼仪课程教学设计、高级礼仪课堂授课演练及辅导;
5、职场礼仪、政务礼仪、商务礼仪、服务礼仪、社交礼仪、涉外礼仪等礼仪培训讲课技能教学实操指导；
[bookmark: bookmark16]6、培训师仪态礼仪，精雕细刻礼仪操教学指导。
[bookmark: bookmark19][bookmark: bookmark18][bookmark: bookmark17][bookmark: bookmark20]三、培训对象
各大中专院校及中小学幼儿园教师和管理人员，礼仪培训师，酒店、航空、旅游等服务业从业人员，其他对礼仪有兴趣的人士。
[bookmark: bookmark23][bookmark: bookmark24][bookmark: bookmark22][bookmark: bookmark21]四、专家队伍（部分专家授课）
沈国放：中国前常驻联合国大使、外交部前新闻发言人；董关鹏：清华大学 教授、中国公共关系协会副会长；王旭明：教育部原新闻发言人、语文出版社社 长；金正昆：中国人民大学外交学系主任，公共关系和礼仪知名专家；李旳：华人世界形象管理大师、海峡两岸资深形象顾问、中国形象设计协会副会长；李溢：全国知名传播学专家、演讲和沟通名师、教授；纪亚飞：北京大学EMBA讲师、 北京奥运会礼仪培训师、中国形象设计协会主讲师；王旭：将礼仪培训与企业CIS 实施无缝对接、行业礼仪培训专家；文泉：中国外交部外交学院国际交流中心主 任；林莉：全国专业人专教育委会员会礼仪委员、教育部全国核心能力礼仪培训 师、高级礼仪培训师；李黎：全国专业人才教育专家委员会礼仪委员、高级礼仪 培训师、高级礼仪（礼宾）师；赵怡：中国形象设计协会理事、VII高级服装定 制顾问、美国AIS国际形象管理顾问、成都博润创新教育研究院礼仪培训师；肖 珂：弗劳尔教学法创始人，《金牌礼仪课-不学礼，无以立》作者，American Certification Institute认证国际高级礼仪讲师；李灵:CISET注册国际高级礼 仪培训师，世界航线发展大会礼仪培训师；周双双:淄博市形象礼仪行业协会会长, 国际注册高级礼仪培训师、高级形象设计师。
五、	颁发证书
培训经考试合格后，可申请获得教育部门颁发的高级礼仪指导师模块的《CVCC核心能力专业认证证书》，该证书既是人员岗位聘任、定级和晋升职务的参考依据，也可作为CVCC项目培训讲师任职资格的证明，及各级教师继续教育的证明，该证书电子注册，全国通用。
[bookmark: bookmark31][bookmark: bookmark30][bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark32]六、	报到培训时间与地点
报到时间：2022年11月10日（14:00-18:00）
报到地点：成都职业技术学院（成都市高新区天益街83号）
培训时间：2022年11月11日至13日（周五至周日）
培训地点：成都职业技术学院高新校区或指定培训会议室
[bookmark: bookmark35][bookmark: bookmark36][bookmark: bookmark33][bookmark: bookmark34]七、	收费标准[image: img761]

根据高校毕业生就业协会核心能力分会规定的收费标准：3980元/人（含培训、教材、认证考评费）。
[bookmark: bookmark39][bookmark: bookmark38][bookmark: bookmark37][bookmark: bookmark40]八、	报名方式
[bookmark: bookmark41]1、请各参培人员填写报名回执表于2022年11月7日前用Email发至成都博润创新教育研究院邮箱：sccvcc@126.com。培训费3980元/人于2022年11月 10日前到该办公室现场交费，也可在此日期前汇入师资班组委会指定银行账户。 账户名称：成都博润创新教育研究院，银行名称：中国农业银行成都经开区沙河堡分理处;银行账号：22 8350 0104 0006 974。报到时请带上缴费凭据换取正式发票。食宿自理,参培老师可自行安排住宿，也可选择组委会推荐酒店，标间价格标准：280元/天/间至390元/天/间，详询会务组老师。
[bookmark: bookmark42][bookmark: bookmark43]2、根据教学培训需要，对此次培训人数进行了限制，以传报名回执表并且完成缴费手续，即为报名成功。开班前一周，会务组会通知各位参培学员培训班详细会务安排。
3、报到时提交完整证书申请表，一张电子版一寸彩色照片和一张纸质版身份证复印件，电子资料请发送至省中心邮箱。
[bookmark: bookmark46][bookmark: bookmark45][bookmark: bookmark47][bookmark: bookmark44]九、联系方式
高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
成都博润创新教育研究院
联系电话：（028）84764068            13308232236 刘老师
18980402719 徐老师         18981794236 何老师
官方网站：www.borun-edu.com   工作咨询 QQ：952230967
附件--：培训班报名回执表
附件二：《CVCC核心能力专业认证证书》

高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
                     成都博润创新教育研究院（签章）
                    二〇二二年九月二十日

附件一：
CVCC核心能力高级礼仪指导师培训班报名回执表
	时间：2022年11月11日至13日	地点：成都

	单位名称

	详细地址

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系方式
	邮箱

	报 名 回 执 信 息
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	培训单位
信息
	开户行
	中国农业银行成都经开区沙河堡分理处
	缴费方式
	口现场缴费
口手机支付
口对公转款

	帐号
	22 8350 0104 0006 974

	户名
	成都博润创新教育研究院

	其他
	发票明细
	单位名称

	纳税人识别号

	项目
	培训费

	1、	请负责老师填好报名信息之后发送至邮箱：sccvcc@126. com
2、	请学员报到时随身携带身份证证件，并注意旅途安全。
3、	 回执表命名格式：学校+培训班名称

[bookmark: _GoBack]报名提示：单位报名回执表请在每期班开班前一周上传。开班报到时提交以下资料:
1. [bookmark: bookmark51]CVCC核心能力高级礼仪指导师证书申请表电子版；
2. [bookmark: bookmark52]免冠证件（蓝底、红底）近照1寸的电子版一份；
3. [bookmark: bookmark53]身份证复印件一份，师资班培训详细安排见每期班的培训报到须知。

附件二：
高校毕业生就业协会核心能力分会
《CVCC核心能力专业认证证书》申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	电子
彩色照片一张
（一寸）

	职业

	职称

	民族

	工作单位

	通讯地址

	电子邮箱

	QQ

	身份证号码

	邮政编码

	手机

	座机

	培训时间
	2022年11月11日至13日
	证书申请模块
	高级礼仪指导师

	工作
经历

	CVCC办公室
意见
	年	月	日

说明：1.表中每一项应填写工整、准确。
[bookmark: bookmark55][bookmark: bookmark56]2.此表复印有效。
3.请在培训开班前将该表贴上电子版标准照片发到中心邮箱，保证表格格式不变动。成都博润创新教育研究院邮箱：sccvcc@126.com,官方网站：www.borun-edu.com。
第 1 页

image1.png

image2.jpeg
. W

FRYE E R B A L P 22 4% 00 B 7 2 2 W58 OB AR : 3980 o/ N (& 8%
. #M . WIEEIER) .
VAN E2 5= v

1. BESRARESRAENERT 2022 4 11 A 7 HATH Enail & Z A
BB B W 7R IEFE: scevec@126. com. 1% 3% 3980 75/ AN TF 2022 4E 11 A
10 HATRZ P A SIS, HATEdL B HARTIC AT A R S48 EARAT IR .
W 240K AR EIEIR B AP, MITLIR: T ERRITREZTT X b
B ERAL RITIK S : 22 8350 0104 0006 974. IRF|MHEH 4% EEH IR
KRE. BEAHE SR BTRH4RE, BB ARSHEEEE, mEn
FEARE: 280 Jo/K/[BIE 390 Ju/K/18], HHESFHEZIT,

2« RI\HCEAIFINTE, SULIIFIAZOET TR, LMERSZEHEIHE
SERGR R FEE, BRI . U —A, RFEBEEMSIEE REEIHE
T = 55 2 HE

3. MBI EBIED HIER, —KB TR — TR QR M —TKAUR R &
PHERENE, BT EEHERIZEZER PO,

i BRRFTR
R A B A RE 1 2 U148 B AL
AR 19 BB A BT 7 B

BEZRHEIE:  (028) 84764068 13308232236 XIZ I
18980402719 1&&If 18981794236 fa& I

B HMEE: www. borun—edu. com  L{E&# QQ: 952230967
FtfeF—: BRI R4 BlHER
P —:  (CVCC 1%L BE S1E WAMIETE )